

### À PREFEITURA DE ILHOTA/SC

PREGÃO PRESENCIAL Nº 066/2023 - MUL

Processo nº 486/2023

JULGAMENTO: ITEM

Objeto: REGISTRO DE PREÇO PARA EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE TELEVISORES E COLCHONETES PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL, FUNDOS, FUNDAÇÕES, COORDENADORIAS E SUAS SECRETARIAS, conforme anexo I do edital.

#### DADOS DA PROPONENTE:

Nome: A BAGATOLI CONSTRUTORA & INCORPORADORA LTDA

CNPJ nº: 37.673.034/0001-57

Insc. Estadual: 260.780.430

Insc. Municipal: 140332

Endereço: RUA GENERAL OSÓRIO, 1108, SALA 01, BAIRRO VELHA

CEP: 89.041-002

Cidade: BLUMENAU

UF: SC

Fone: 47-3328-2839

E-mail: bagatolilicita@gmail.com

#### DADOS BANCÁRIOS:

BRASIL / 0095-7 / 29.303-2

#### DADOS PARA ASSINATURA DO CONTRATO:

GUSTAVO FELIPE VAZ, nacionalidade BRASILEIRA, nascido em 08/07/1995, SOLTEIRO, EMPRESARIO, CPF nº 083.393.199-73, CARTEIRA DE IDENTIDADE nº 6409319, órgão expedidor SSP - SC, E MAIL PESSOAL E PROFISSIONAL: bagatolilicita@gmail.com residente e domiciliado(a) no(a) RUA HELMUTH DERO, 207, VELHA CENTRAL, BLUMENAU, SC, CEP 89046570, BRASIL. TELEFONE (47) 4031-3006.

### PROPOSTA DE PREÇOS

ITEM:	DESCRIÇÃO:	QTDE:	VLR UNITÁRIO:	VLR TOTAL:
02	TV SMART LED 43" FUL HD 3 ENTREDAS HDMI 2 USB DTV COM CONVERSOR DIGITAL  MARCA: BRITANIA MODELO: BTV43E3AAGSSGBLF	45	R\$ 1.701,33 UM MIL, SETECENTOS E UM REAIS E TRINTA E TRES CENTAVOS	R\$ 76.559,85 SETENTA E SEIS MIL, QUINHENTOS E CINQUENTA E NOVE REAIS E OITENTA E CINCO CENTAVOS
03	TV SMART LED DE NO MÍNIMO 49" E MÁXIMO 50" FUL HD 3 ENTREDAS HDMI 2 USB DTV COM CONVERSOR DIGITAL  MARCA: PHILCO MODELO: PTV50G7ER2CPBL	13	R\$ 2.263,79 DOIS MIL, DUZENTOS E SESENTA E TRES REAIS E SETENTA E NOVE CENTAVOS	R\$ 29.429,27 VINTE E NOVE MIL, QUATROCENTOS E VINTE E NOVE REAIS E VINTE E SETE CENTAVOS
04	TV SMART LED 55" FUL HD 3 ENTREDAS HDMI 2 USB DTV COM CONVERSOR DIGITAL  MARCA: PHILCO MODELO: PTV55G7EAGCPBL	22	R\$ 2.949,33 DOIS MIL, NOVECIENTOS E QUARENTA E NOVE REAIS E TRINTA E TRES CENTAVOS	R\$ 64.885,26 SESSENTA E QUATRO MIL, OITOCENTOS E OITENTA E CINCO REAIS E VINTE E SEIS CENTAVOS

37.673.034/0001-57  
 A BAGATOLI CONSTRUTORA & INCORPORADORA LTDA  
 RUA GENERAL OSÓRIO, Nº 1108  
 VELHA - CEP: 89.041-002  
 BLUMENAU / SC

*(Handwritten signatures and initials)*

**Valor Total da Proposta é de: R\$ 170.874,38**  
**CENTO E SETENTA MIL, OITOCENTOS E SETENTA E QUATRO REAIS E TRINTA E OITO CENTAVOS**

**VALIDADE DA PROPOSTA** a 60 (sessenta) dias, da sua oferta;

**PRAZO DE ENTREGA:** 05 (cinco) dias a contar do dia seguinte da emissão de ordem de compra;

**LOCAL DE ENTREGA:**

**PRAZO DE PAGAMENTO:** até 30 dias após emissão da Nota Fiscal e entrega dos produtos.

**PRAZO DE GARANTIA:**

**PRAZO DE INSTALAÇÃO:**

**PRAZO DE VIGÊNCIA:**

Os preços cotados são fixos e irrevogáveis, neles já estão inclusas eventuais vantagens e/ou abatimentos, impostos, taxas e encargos sociais, obrigações trabalhistas, previdenciárias, fiscais e comerciais, assim como despesas com transportes e deslocamentos e outras quaisquer que incidam sobre a contratação.

BLUMENAU/SC, 11 de dezembro de 2023

**A BAGATOLI CONSTRUTORA & INCORPORADORA LTDA**

**CNPJ: 37.673.034/0001-57**

VINICIUS VIZZOTTO

REPRESENTANTE

RG Nº 3.184.389

CPF nº 046.630.169-36

**37.673.034/0001-57**

A BAGATOLI CONSTRUTORA E INCORPORADORA LTDA  
RUA GENERAL OSORIO, Nº1108  
VELHA - CEP: 89.041-002  
BLUMENAU / SC

*[Handwritten signature]*

*[Handwritten signature]*

*[Handwritten signature]*